SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVNHN-CĐT
V/v: Báo cáo danh sách thực hành

tại Bệnh viện Nhi Hà Nội

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Bản công bố số 6560/TB-SYT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở

Y tế Hà Nội về việc công bố Bệnh viện Nhi Hà Nội là cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành.

Bệnh viện Nhi Hà Nội báo cáo trong tháng 5/2025, Bệnh viện đã tiếp nhận

04 học viên đến đăng ký thực hành khám bênh, chữa bệnh (có danh sách kèm theo).

Bệnh viện Nhi Hà Nội kính báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, CĐT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Hùng

DANH SÁCH

Người thực hành điều dưỡng tại Bệnh viện Nhi Hà Nội

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bênh viện Nhi Hà Nội

2. Địa chỉ: đường Nguyễn Trác, phường Yên Nghĩa, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và Tên
Thời gian đăng ký thực hành tại

cơ sở thực hành

I Thực hành Kỹ thuật xét nghiệm y học

1 Đinh Hải Yến  12/5/2025-12/11/2025

2 Vũ Quỳnh Phương Anh 12/5/2025-12/11/2025

II Thực hành Điều dưỡng

1 Nguyễn Minh Phượng 13/5/2025-13/11/2025

2 Hoàng Thị Mây (01 tháng Hồi sức) 12/5/2025-12/6/2025

3 Thân Thị Thảo (01 tháng Hồi sức) 26/5/2025-26/6/2025

		2025-05-30T16:02:55+0700
	Nguyễn Huyền Trang
	W10=

		2025-05-30T16:12:26+0700
	Ngô Quang Hùng

		2025-05-30T16:21:46+0700

		2025-05-30T16:21:46+0700

		2025-05-30T16:21:46+0700

		2025-05-30T16:21:46+0700